
香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

男子 2017 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  09:40 (09:20~09:30)

張鎧睿CHEUNG HOI YUI1 15002017 飛達

陳宜正CHAN YI CHING2 14992017

王迪藍WONG TIK LAM3 15222017 飛達

李思瀚LEE SZE HON4 15082017 Move

羅凱駿LAW RYAN HOI CHUN5 15062017

賴昊洋LAI HO YEUNG6 15032017

楊睿軒YEUNG YUI HIN ARTHUR7 15242017 飛達

梁峻彥LEUNG CHUN YIN8 15102017

男子 2017 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  09:40 (09:20~09:30)

何俊軒HO CHUN HIN JAYDEN1 15012017

邵子軒SIU TZE HIN2 15162017 飛達

李梓溱LEE TSZ TSUN,JONAS3 15092017 培奧

李鶴俊LEE HOK CHUN4 15072017

李家宇Li Marcus Ka-Yu5 15232017

曹嘉舜TSO KA SHUN6 15192017

潘博軒PUN POK HIN7 15132017 靈愛小學

陳頌天CHAN CHUNG TIN 8 14982017

男子 2017 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  09:40 (09:20~09:30)

文日朗MAN YAT LONG DAVE2 15112017 靈愛小學

黃雋霆WONG CHUN TING3 15202017

吳梓聿NG TSZ YUET4 15122017

關奕朗KWAN YIK LONG5 15022017 飛達

王樂仁WONG LOK YAN6 15212017 飛達

岑偉琰SHAM WAI YIM MARK7 15142017 Move

謝翎TSE LING8 15172017

男子 2017 - 60米 障礙賽 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  11:20 (11:00~11:10)

黃雋霆WONG CHUN TING2 15202017

曾廣誠TSENG KWONG SHING3 15182017 飛達

蕭浩楠SIU HO NAM 4 15152017 Move

岑偉琰SHAM WAI YIM MARK5 15142017 Move

李梓溱LEE TSZ TSUN,JONAS6 15092017 培奧

張鎧睿CHEUNG HOI YUI7 15002017 飛達
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香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

男子 2017 - 60米 障礙賽 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  11:20 (11:00~11:10)

李鶴俊LEE HOK CHUN2 15072017

王迪藍WONG TIK LAM3 15222017 飛達

賴昊洋LAI HO YEUNG4 15032017

李思瀚LEE SZE HON5 15082017 Move

王樂仁WONG LOK YAN6 15212017 飛達

林奕浠LAM YIK HEI7 15042017

男子 2017 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  12:50 (12:30~12:40)

黃雋霆WONG CHUN TING2 15202017

羅凱駿LAW RYAN HOI CHUN3 15062017

葉啟臻YIP KAI CHUN4 15252017 飛達

陳宜正CHAN YI CHING5 14992017

文日朗MAN YAT LONG DAVE6 15112017 靈愛小學

曹嘉舜TSO KA SHUN7 15192017

楊睿軒YEUNG YUI HIN ARTHUR8 15242017 飛達

男子 2017 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  12:50 (12:30~12:40)

張鎧睿CHEUNG HOI YUI2 15002017 飛達

梁峻彥LEUNG CHUN YIN3 15102017

何俊軒HO CHUN HIN JAYDEN4 15012017

王迪藍WONG TIK LAM5 15222017 飛達

關奕朗KWAN YIK LONG6 15022017 飛達

李家宇Li Marcus Ka-Yu7 15232017

男子 2017 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  12:50 (12:30~12:40)

林奕浠LAM YIK HEI2 15042017

賴昊洋LAI HO YEUNG3 15032017

謝翎TSE LING4 15172017

王樂仁WONG LOK YAN5 15212017 飛達

曾廣誠TSENG KWONG SHING6 15182017 飛達

李鶴俊LEE HOK CHUN7 15072017
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香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

男子 2017 - 擲豆袋 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  10:05 (09:45~09:55)

葉啟臻YIP KAI CHUN1 15252017 飛達

羅凱駿LAW RYAN HOI CHUN2 15062017

歐陽晙晞AU YEUNG CHUN HEI 3 14972017

曹嘉舜TSO KA SHUN4 15192017

潘博軒PUN POK HIN5 15132017 靈愛小學

羅鎧泓LAW HOI WANG6 15052017

岑偉琰SHAM WAI YIM MARK7 15142017 Move

男子 2017 - 立定跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  08:40 (08:20~08:30)

張鎧睿CHEUNG HOI YUI1 15002017 飛達

林奕浠LAM YIK HEI2 15042017

歐陽晙晞AU YEUNG CHUN HEI 3 14972017

謝翎TSE LING4 15172017

何俊軒HO CHUN HIN JAYDEN5 15012017

黃雋霆WONG CHUN TING6 15202017

羅鎧泓LAW HOI WANG7 15052017

岑偉琰SHAM WAI YIM MARK8 15142017 Move

曹嘉舜TSO KA SHUN9 15192017
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